邵教综〔2021〕9号

邵武市教育局关于征订2021年
城区中小学生夏装的通知

城区各中小学、职业中专:
根据《关于进一步加强中小学生校服管理工作的意见》（闽教基〔2015〕3号）文件精神，根据我市实际情况，经研究决定开展邵武市2021年城区中小学生夏装征订工作。现将有关事项通知如下:
一、征订范围
2021年城区中小学生夏装征订范围为：
一年级、三年级、五年级、七年级、高中一年级（职业中专一年级），2021年春季由农村或外地转入城区学校就读的学生纳入征订范围。其他年段学生如需要也可自愿征订。
二、征订价格
2021年夏装价格按照2020年1月23日签订的《邵武市中小学生校服采购续延合同》价格。具体是：
小学生夏装（男）53元/套，小学生夏装（女）59元/套；初、高中学生夏装（男、女）65元/套，特号服装另加3元/套。以上价格已包含学校标志制作费。
三、质量要求和技术标准
校服质量执行标准：GB/T31888-2015全国中小学校服标准、DB35/T836-2015福建省学生服装地方标准、GB18401-2010 B国家纺织产品基本安全技术规范。服装的款式、面料及颜色以双方确定的样品为准、面料染色必须按照国家环保要求染色，面料参数标准如下：
	款式名称
	材料及制作工艺要求

	夏
装
	小学生夏装 （男）（女）
	1、男女上衣：针织网眼布，棉含量75%，聚酯纤维含量25%，平方米克重180-200g/㎡，支数26S；
2、小学男裤：针织网眼布，棉含量60%，聚酯纤维含量40%，平方米克重210-230g/㎡，支数26S；
3、小学女裤裙：梭织格子布，棉含量100%，平方米克重170-200g/㎡，支数21S；

	夏
装
	初、高中学生  夏装（男、女）
	1、中学男女上衣：针织网眼布，棉含量75%，聚酯纤维含量25%，平方米克重180-200g/㎡，26S；
2、中学夏装男女裤：梭织布，棉含量35%，聚酯纤维含量65%，140-180g/㎡，织数45*45S；
3、直接接触皮肤面料，环保染色，方便运动，上衣避免竖领。

其他要求：所有夏装领头、袖口等直接接触皮肤的部分，其棉纤维含量≧35%，布料为针织布。小学女夏装布料为梭织格子布。
四、征订要求
1．学生装征订工作要严格遵照“学校自主、家长自愿”的原则，不得强制征订。学校要将《邵武市2021年城区中小学生夏装征订通知单》发放给学生家长，征订通知单由家长签字确认后由学校汇总存档，作为学生装发放的依据。
2．征订范围内的“六类兜底生”（含建档立卡、各类低保、特困、孤儿、残疾学生、优抚家庭学生）为减免校服受益范围。各校要认真落实“六类兜底生”享受学生装免费补助政策，不公示受助学生个人敏感信息，以保护学生隐私。学校要保存好《邵武市2021年城区中小学生统一着装（夏装）受益学生情况表》，以备相关检查。
五、征订材料报送时间
2021年3月30日前，学校要将《邵武市2021年城区中小
学统一着装（夏装）征订情况汇总表》报送市教育技术装备站；5月15日前将《邵武市2021年城区中小学生统一着装（夏装）受益学生情况表》报送市教育技术装备站。联系人：饶老师，联系电话：13860011999

附件：1、《邵武市2021年城区中小学生夏装征订通知单》；
2、《邵武市2021年中小学生统一着装（夏装）征订情况汇总表》；
3、《邵武市2021年城区中小学生统一着装（夏装）受益学生情况表》。

邵武市教育局
                                     2021年3月1日
附件1：
邵武市2021年城区中小学生统一着装（夏装）征订通知单
学校（盖章）：        　　    班级：　　　　     学生姓名：           家长姓名：
	号型cm

性别
学生
	110
/
56
	120
/
60
	130
/
64
	135
/
66
	140
/
69
	145
/
72
	150
/
75
	155
/
78
	160
/
81
	165
/
84
	特号
	单
价
	合计

	数
量
	金额
（元）

	小学     短袖套装
	男生

	每套53元

	女生

	每套59元

	号型cm

性别
学生
	140
/
64
	145
/
68
	150
/
72
	155
/
76
	160
/
80
	165
/
84
	170
/
88
	175
/
92
	180
/
96
	185
/
100
	特号
	单
价
	合计

	数
量
	金额
（元）

	初、高中
短袖套装
	男生

	每套65元

	女生

	短 袖 套 装 特 殊 体 型 登 记 表

	男生
	女生

	姓名
	班级
	身高
	紧胸围
	紧腰围
	姓名
	班级
	身高
	紧胸围
	紧腰围

说明：1、号型“160/81”160cm指身高，81cm指胸围，覆盖身高为+2-3cm，覆盖胸围±6cm,即在此适应范围内为正常体型均可订此型号。
2、家长在适合自己子女身高的所属性别型号栏中打“√”。特体型号加收制作费3元。
3、此表为一式一份，由家长签字确认后由学校汇总存档，作为学生装发放依据。

1
1

— 7 —

附件2：
邵武市2021年城区中小学生统一着装（夏装）征订情况汇总表
学校（盖章）：                     校长（签字）：                经办人（签字）：                  联系电话：
	号型cm

性别
学生
	110
/
56
	120
/
60
	130
/
64
	135
/
66
	140
/
69
	145
/
72
	150
/
75
	155
/
78
	160
/
81
	165
/
84
	特号
	单价
	合计
套数
	合计金额
（元）
	“六类学生”
免费补助情况

	套数
	金额
（元）

	小学
短袖套装
	男生

	每套53元

	女生

	每套59元

	号型cm

性别
学生
	140
/
64
	145
/
68
	150
/
72
	155
/
76
	160
/
80
	165
/
84
	170
/
88
	175
/
92
	180
/
96
	185
/
100
	特号
	单价

	初、高中
短袖套装
	男生

	每套65元

	女生

此表一式二份，报送市教育技术装备站一份，学校存档一份。
附件3：
	   邵武市2021年城区中小学生统一着装（夏装）受益学生情况表

	填报学校（盖章）：               经办人：         联系号码：                填报日期：   年  月  日

	序号
	年级班级
	姓名
	性别
	夏装受益标准                      小学生：男53 元/套；女59元/套；        初中、高中（职专）生：65元/套
	减免         总数量与金额
	学生类型（六类兜底生）：人

	小学数量（套）
	中学数量（套）
	金额（元）
	数量（套）
	金额（元）
	各类   低保
	建档立  卡子女
	残疾    学生
	特困生
	优抚    对象
	孤儿

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	合计

	 校长审批（签字）：                                    学校资助办负责人（签字）：

[bookmark: _GoBack]

邵武市教育局办公室                     2021年3月1日印发